
 

FLOWlock eksamener i WISEflow 

 

En FLOWlock eksamen adskiller sig fra andre eksamener i WISEflow ved, at den afvikles i en  

såkaldt Lockdown-browser, der fungerer som en slags lukket eksamensunivers. 

Hvis en eksamen afholdes i Lockdown-browseren, betyder det, at du ikke har adgang til hjælpe-

midler. Du kan ikke gå på internettet (medmindre studieadministrationen har whitelistet udvalgte 

sider), du har som udgangspunkt ikke adgang til dine egne drev, og du kan ikke bruge andre 

programmer eller fx kommunikationsapps. Der lukkes for al adgang til disse ting, når Lockdown 

browseren startes. 

 

INDEN eksamen skal alle studerende selv sørge for at installere den nyeste version af Lockdown-

browseren.  

 

For at installere Lockdown-browseren på din computer skal du gå logge ind i WISEflow. Klik nu 

på dit navn i øverste højre hjørne og vælg ”Tilpas brugerprofil”. Her skal du vælge fanen ”Sy-

stem” og klikke på ”Download”. 

 

 

 

Du kan læse mere om Installation af WISEflow lockdown browser i WISEflow’s knowledge base:  

https://help.wiseflow.net/service-centre/wiseflow-lockdown-browser-installation-and-testing . 

Når du har downloadet Lockdown-browseren, anbefaler vi, at du kører en demonstration af 

FLOWlock – klik på ”Start flowet”. 

 

Der kan opstå tekniske forhindringer i forbindelse med installation af lockdown browseren, 

men der er hjælp at finde til mange af disse problemstillinger i WISEflow Knowledge base.  

Vi opfordrer til at bruge Chrome til WISEflow, også til Lockdown-browseren. 

 

Knowledge base 

De typiske spørgsmål til WISEflow ligger, som nævnt, besvaret i systemets Knowledge base: 

https://help.wiseflow.net/service-centre/participation.  

 

Har du yderligere spørgsmål? 

Hvis du har yderligere spørgsmål til WISEflow, er du meget velkommen til at kontakte den ad-

ministrative koordinator på din uddannelse. 

https://help.wiseflow.net/service-centre/wiseflow-lockdown-browser-installation-and-testing
https://help.wiseflow.net/service-centre/participation

